Hansestadt Gardelegen Ortschaft Dannefeld Vorsitzender des Ortschaftsrates

Mitglieder des Ortschaftsrates der Ortschaft Dannefeld 39649 Hansestadt Gardelegen

Sitzung des Ortschaftsrates der Ortschaft Dannefeld hier: Ergänzung der Tagesordnung

Sehr geehrte Damen und Herren Ortschaftsräte,

die Tagesordnung für die 8. Sitzung des Ortschaftsrates am 25.08.2015 wird – wie folgt – erweitert:

Öffentlicher Teil

Anhörung des Ortschaftsrates zur Vorlage: Satzung der Hansestadt Gardelegen über die Aufwandsentschädigung für in ein Ehrenamt oder zu sonstiger ehrenamtlicher Tätigkeit Berufene (Aufwandsentschädigungssatzung)

Vorlage: 134/10/15

Anhörung des Ortschaftsrates zur Vorlage: Friedhofssatzung der Hansestadt Gardelegen Vorlage: 144/10/15

Anhörung des Ortschaftsrates zur Vorlage: Friedhofsgebührensatzung der Hansestadt

Gardelegen Vorlage: 145/10/15

Damit ändert sich die Reihenfolge. Aus TOP 10 wird der TOP 13.

Mit freundlichen Grüßen

Maik Lüer

Anlagen

Satzungsbeschluss – Ergänzungssatzung "Dannefeld – 02 Peckfitzer Weg" Aufwandsentschädigungssatzung Friedhofssatzung Friedhofsgebührensatzung